
JR 15～20分
大人260円
子ども130円

一乗谷駅

バス 15～25分
大人640円、子ども320円

博物館前

福井駅

復原町並

徒歩
約3分

徒歩 約30分

バス 5～10分
大人170円
子ども90円

約2.3km

一乗谷朝倉氏遺跡博物館

JR越美北線
（九頭竜線）

路線バス

復原町並

一乗谷
朝倉氏遺跡
博物館福井駅

©Google

バス 25～30分
大人680円、子ども340円

一乗谷駅

行き（福井駅　⇒　一乗谷） 帰り（一乗谷　⇒　福井駅）

平
日

土
日
祝

福井駅
一乗谷駅

／博物館前
復原町並 公共交通機関

平
日

土
日
祝

復原町並
一乗谷駅

／博物館前
福井駅 公共交通機関

○ ○ 9:21 9:39 － JR越美北線（九頭竜線）

○ ○ 9:20 (西⑤) 9:44 9:48 バス62系統 一乗谷東郷線

○ 9:35 (西⑤) 10:01 － バス55,59系統 大野線

○ ○ 10:00 (東①) 10:16 10:23 朝倉・永平寺ダイレクトバス ○ ○ 10:01 10:05 10:27 バス62系統 一乗谷東郷線

○ 10:25 10:43 － JR越美北線（九頭竜線）

○ ○ 10:40 (西⑤) 11:04 11:08 バス62系統 一乗谷東郷線

○ ○ 11:21 11:25 11:47 バス62系統 一乗谷東郷線

○ ○ 11:37 11:44 12:00 朝倉・永平寺ダイレクトバス

○ ○ 12:00 (西⑤) 12:24 12:28 バス62系統 一乗谷東郷線 ○ ○ － 12:15 12:33 JR越美北線（九頭竜線）

○ 12:05 (西⑤) 12:31 － バス55,59系統 大野線

○ ○ 12:48 13:06 － JR越美北線（九頭竜線） ○ ○ 12:46 12:50 13:12 バス62系統 一乗谷東郷線

○ ○ 13:00 (東①) 13:16 13:23 朝倉・永平寺ダイレクトバス

○ ○ 13:40 (西⑤) 14:04 14:08 バス62系統 一乗谷東郷線

○ 14:05 (西⑤) 14:31 － バス55,59系統 大野線 ○ ○ 14:21 14:25 14:47 バス62系統 一乗谷東郷線

○ ○ 14:53 15:12 － JR越美北線（九頭竜線） ○ － 14:27 14:46 JR越美北線（九頭竜線）

○ ○ 14:27 14:34 14:50 朝倉・永平寺ダイレクトバス

○ ○ 15:00 (西⑤) 15:24 15:28 バス62系統 一乗谷東郷線 ○ － 15:12 15:41 バス55,59系統 大野線

○ ○ 15:30 (東①) 15:46 15:53 朝倉・永平寺ダイレクトバス ○ ○ 15:41 15:45 16:07 バス62系統 一乗谷東郷線

○ ○ － 15:46 16:05 JR越美北線（九頭竜線）

○ ○ 16:51 17:11 － JR越美北線（九頭竜線） ○ ○ 16:57 17:04 17:20 朝倉・永平寺ダイレクトバス

○ 17:35 (西⑤) 18:01 － バス55,59系統 大野線 ○ ○ － 17:47 18:05 JR越美北線（九頭竜線）

○ ○ 17:40 (西⑤) 18:07 18:11 バス62系統 一乗谷東郷線 ○ ○ 18:31 18:35 18:57 バス62系統 一乗谷東郷線


